
UCHWAŁA NR LI/396/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Projekt oraz 

przebudowa i modernizacja laboratorium analitycznego i mikrobiologicznego wraz z wyposażeniem - 
w związku z Covid-19 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Grajewo pomocy finansowej w kwocie 50 000,00 zł (słownie zł: 
pięćdziesiąt tysięcy 00/100) w formie dotacji celowej Powiatowi Grajewskiemu z przeznaczeniem na realizację 
przez Szpital Ogólny  im. dr Witolda Ginela w Grajewie zadania inwestycyjnego pn.: Projekt oraz przebudowa 
i modernizacja laboratorium analitycznego i mikrobiologicznego wraz z wyposażeniem - w związku z Covid-
19. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu miasta na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem 
Grajewo a Powiatem Grajewskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2082FA69-BC5D-4166-81D5-E359EB7317AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


